
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
город Лермонтов 

Ставропольского края 
 

 
О признании утратившими силу 
некоторых постановлений  
администрации города Лермонтова  
 

 

 Рассмотрев протест прокуратуры города Лермонтова от 03.02.2021           

№ 7-82-2021/89 (вх. от 04.02.2021 № 187-юл/01-04), о признании 

утратившими силу некоторых постановлений администрации города 

Лермонтова, администрация города Лермонтова  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу:  

1.1. Постановление администрации города Лермонтова от                          

15 февраля 2016 г. № 104 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке 

документации по планировке застроенной территории, в отношении 

которой принято решение о развитии». 

1.2. Постановление администрации города Лермонтова от                          

20 мая 2016 г. № 412 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о 

подготовке документации по планировке застроенной территории, в 

отношении которой принято решение о развитии», утвержденный 

постановлением администрации города Лермонтова от 15 февраля 2016 г.  

№ 104». 

1.3. Постановление администрации города Лермонтова от                       

25 ноября 2016 г. № 1004 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о 

подготовке документации по планировке застроенной территории, в 

отношении которой принято решение о развитии», утвержденный 

постановлением администрации города Лермонтова от 15 февраля 2016 г.  

№ 104». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации – начальника управления 

жилищно-коммунального хозяйства администрации города Лермонтова 

Федорова О.А. 

 

 

19 июля 2021 г.     № 486 



 

2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

опубликования. 

 

 

 
Глава города Лермонтова              С.А. Полулях 
 
 


